tuos suos. Veritatem et iudicium
pans iudicate in portis uris.
Et unusquisque valum contra
amicum ne cogitatis in cordibus
uris. et iuramentum iudicet
ne diligatis. Omnia enim hec
sunt. quod odi dicit dominus.
Et factum est verbum domini
ad me dicens. Hec dicit dominus
exercituum. Ieiunium primum.
ieiunium quarti. ieiunium sep-
timum. et ieiunium decimum erit
domini iuda in gaudium et leti-
tiam et in sollempnitates precha-
ras. Veritatem tantum et pa-
cem diligite. Dicit dominus

cap
pax pcc
tuo

aviii

aspice nobis
p. 110

omnipotens gradu. Saluum
fit coll. Et nobis domine tribu-
is. deferre sollempne ieiunium
sit nobis quesumus in dilige-
tie presta subsidium. per d.
Angelus domini descendit.

Aviii Benedictus es domine de-
us qui tribus pueris mi-
tigasti fammas ignium
contra de prius ut nos famu-
los tuos non erurat flamma
vicioz. p. v. ad hebreos.

Aviii Tabernaculum factu
est primum. in quo erat
candelabra et mensa et positio
panum que dicitur sancta.
Post velamentum autem
secundum tabernaculum. q.
dicitur esca sanctorum aurea
habens turibulum et archam

testamenti circumtectam ex
omni parte auro in qua ut-
na aurea habens manna et
virga aaron que fronduerat
et tabule testamenti. Superq.
erant cherubim glorie obum-
brantia ppiatorum. de qui-
bus non est modo dicendum
psingula. Hys ergo ita copo-
sitis. in priori quidem taber-
naculo semper introibant sa-
cerdotes sacrificioz officia con-
summantes. In secundo vero
semel in anno solus pontifex
non sine sanguine quem of-
fert p sua et pro ppli ignoran-
cia hoc significante spiritu
sancto nondum prolatam
esse sanctorum vitam ad huc
priori tabernaculo habente
suum statum. Que parabo-
la est temporis instantis iuxta
que munera et hostie offerun-
tur qua non possunt iuxta
conscientiam pfectum facere
servientem solummodo in
cibus et in potibus et in nativis
baptismatibus et iusticiis car-
nis usq. ad tempus correctio-
nis impositis. xpc autem a-
sistens pontifex futuroz bo-
noz p amplius et perfectus
tabernaculum non manufac-
tum. id est non huius crea-
tionis neque p sanguinem
iuroz et iustioz. sed p prop

nomini tuo confitebimur in secula

Alleluia

Dextera dei fecit

virtutem dextera domini

exaltavit me

Alleluia

Qui posuit sinus

tuos pacem et adipe

firmavit caelum

at te
Cum subleuasset oculos
isto. Requirere in in medio *me*

De profundis

clamaui ad te domine

ne domine exaudi

oracionem meam

Sacrificium tibi domine *sec:*
celebrandum placatus
intende quod ius et iustis
iure conditionis emundet et
tuo nomini reddat accep
tos per dominum *com.*

Aspice deo ro bis

quicquid oramus petitis

ardue quia accipie us

et si eo us an bis. post co

Aumme nostre diuino
munere satiate quesu
mus omnipotens deus hoc

pacantur. Deinde ut a tuo
spu inflantur & ante
conspiciantur. Deinde
ut tui uelut data lumina
geantur. Deinde non
quarta ad...

Ites gratias agere de-
mus deo pro uobis ita
ut dignum est qui super tres
est fides uestra & habundat
caritas uniuscuiusque uel in
ualitatem & ita ut nos ipsi glo-
riemur in effectus dei p' pau-
entia uestra & ita in omnibus
p'secutionibus uestris & tribula-
tionibus quos sustinetis in
exemplum nisi iudicii dei
ut digni habeamini regno
dei pro quo & patimini. Si
tantum uirtus est apud de-
um retribuere retributione
hys qui uos tribulant & uos
qui tribulati estis requiem uo-
biscum in uelut domum
in ihu de quo dicitur angelis
uirtutis eius in uelut ig-
uis dantis in uelut hys qui
non nouerunt deum. & qui no-
obediunt euangelio domini
nostri ihu xpi. qui penas da-
bunt in iudicio eternas a fa-
cie domini & a gloria uirtutis
eius cum uenerit glorificari
in sanctis suis & ammirabi-
lis fieri in omnibus qui credunt
ihu xpm dominum nostrum.

N ill. d. l. d. s. fe. p. uo.
no. uos sicut ag-
lupos. Nolite & per-
sum neque peram-
menta & uelut
utabitur. In qua
ut uelut uelut di-
ue. Pax hinc domini. Et sub
filiis pacis requiescet sup-
illatu' pax uestra. In autem
ad duos uelut uelut
domo manete & edentes & bi-
uentes que apud illos sit.
dignus est enim operatus
mercede sua. Nolite transi-
re de domo uestra domum. Et
in quacumque ciuitatem intra-
ueritis & susceperint uos man-
dicate que apponuntur uo-
bis & curate infirmos que in
illa sunt & dante illis. A pro-
pinquauit in uos regnum
dei. In quacumque ciuitatem in-
traueritis & non receperint
uos & creuites in plateis ei-
dante etiam puluerem pe-
dum qui adhesit nobis re-
quiritis & a regnum in
uos. In autem hoc scitote quia
appropinquabit in uos reg-
num dei collecta...

In uiam tuam quesu-
mus domine continua
p'ceditione custodi. ut acutus
aduersitatibus te p'egente
sit libera & in bonis actibus

tuo nomini